
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r3446,Kompleksowa-dostawy-energii-elektrycznej-wraz-z-usluga-dystr
ybucji-prowadzonym-i.html
05.05.2024, 16:26

Kompleksowa dostawy energii
elektrycznej wraz z usługą
dystrybucji prowadzonym
indywidualnie przez RZGW w
Szczecinie w 2021r.”

Przetarg nieograniczony
PDF
Drukuj
Powiadom
Schowek

Ogłaszający

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie
Tama Pomorzańska 13A
70-030 Szczecin

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r3446,Kompleksowa-dostawy-energii-elektrycznej-wraz-z-usluga-dystrybucji-prowadzonym-i.pdf
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r3446,Kompleksowa-dostawy-energii-elektrycznej-wraz-z-usluga-dystrybucji-prowadzonym-i.print
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/notify/3446,dok.html?poz=auctions&drukuj=window
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/clipboard/3446,Kompleksowa-dostawy-energii-elektrycznej-wraz-z-usluga-dystrybucji-prowadzonym-i.window
https://przetargi.wody.gov.pl/dokumenty/tmp/87e7874f45ffb23.png


tel.91 44 11 296

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Etap postępowania
Postępowanie zakończone

Numer postępowania
SZ.ROZ.2810.53.2020

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

Powyżej progów unijnych
Tak

Data publikacji
13.11.2020 11:00

Termin składania ofert
28.12.2020 10:00

Termin otwarcia ofert
28.12.2020 11:00

Opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii z usługą dystrybucji dla
potrzeb RZGW w Szczecinie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w 2021
r.

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 2 do SIWZ (dla
arkusza o nr 20), w którym opisano dane identyfikujące punkty poboru energii
elektrycznej (dalej PPE) wraz ze wskazaniem przewidywanych terminów rozpoczęcia
dostaw do każdego z nich, stanowiący jednocześnie Załącznik Nr 2 do Wzoru umowy.



Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej
Zgodnie z zapisami SIWZ

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Zgodnie z zapisami SIWZ

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Zgodnie z zapisami SIWZ

Warunki realizacji umowy
Zgodnie z zapisami umowy - załącznik nr 7 do SIWZ

Informacje dodatkowe
1. Zgodnie z art. 10a ust. 1 ustawy Pzp, z zastrzeżeniem wyjątków, o których mowa w
niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia – zwanej dalej „SIWZ”
–komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się w formie elektronicznej,
za pośrednictwem Platformy Zakupowej – zwanej dalej „Platformą” –pod
adresem: https://www.przetargi.wody.gov.pl.

2. Korzystanie z Platformy jest nieodpłatne. Instrukcja korzystania z Platformy znajduje się
pod adresem przetargi.wody.gov.pl w zakładce: Instrukcja dla Wykonawców.

3. Korzystanie z Platformy nie wymaga zarejestrowania konta na Platformie.

4. Wymagania sprzętowo-aplikacyjne umożliwiające pracę na Platformie znajdują się pod
adresem: https://www.przetargi.wody.gov.pl.

5. Dokumenty związane z postępowaniem Zamawiający zamieszcza na Platformie w
zakładce z przedmiotowym postępowaniem.

6. Celem skomunikowania się z Zamawiającym (z wyłączeniem złożenia oferty
oraz dokumentów lub oświadczeń składanych razem z ofertą, których sposób
złożenia został opisany w pkt 14.1 – 14.6 SIWZ), Wykonawca korzysta z zakładki
„Zapytaj”. Zakładka ta służy również Zamawiającemu do komunikacji z Wykonawcami.

7. W przypadku rozbieżności pomiędzy informacjami przekazanymi na Platformie
a treścią dokumentów stanowiących ofertę decydująca jest treść dokumentów
załączonych do oferty



Branże CPV

65310000-9 - Przesył energii elektrycznej

Pliki do pobrania
ogłoszenie o zamówieniu pdf, 120.33 KB

SIWZ Energia Platforma pdf, 516.15 KB

Załącznik 1a - Formularz asortymentowo-cenowy - kompleks Szczecin ENERGA xls, 47.5 KB

Załącznik 2 - PPE Szczecin xls, 41 KB

Załącznik nr 7 - wzór umowy pdf, 941.22 KB

zał. nr 6 - JEDZ doc, 222.5 KB

Załączniki edytowalne do SIWZ docx, 22.44 KB

modyfikacja z dnia 10.12.2020 pdf, 670.24 KB
Dodano po publikacji w dniu 10.12.2020 14:39:02

SIWZ Energia Platforma z dnia 10.12.2020 pdf, 516.18 KB
Dodano po publikacji w dniu 10.12.2020 14:39:02

Załącznik 1a - Formularz asortymentowo-cenowy xls, 53.5 KB
Dodano po publikacji w dniu 10.12.2020 14:39:02

Załącznik 2 - PPE Szczecin xls, 51 KB
Dodano po publikacji w dniu 10.12.2020 14:39:02

sprostowanie ogłoszenia pdf, 64.89 KB
Dodano po publikacji w dniu 15.12.2020 20:57:00

Informacja z otwarcia ofert doc, 54 KB
Dodano po publikacji w dniu 28.12.2020 11:19:06

Wybór najkorzystniejszej oferty pdf, 281.22 KB
Dodano po publikacji w dniu 29.12.2020 16:24:52

Komunikaty zamawiającego
Data

Opublikowane przez

Treść

10.12.2020 14:38:35

Anna Bis

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert

29.12.2020 16:24:52

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/17741,ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/17741,ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/17742,SIWZ-Energia-Platforma.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/17742,SIWZ-Energia-Platforma.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/17744,Zalacznik-1a-Formularz-asortymentowo-cenowy-kompleks-Szczecin-ENERGA.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/17744,Zalacznik-1a-Formularz-asortymentowo-cenowy-kompleks-Szczecin-ENERGA.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/17745,Zalacznik-2-PPE-Szczecin.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/17745,Zalacznik-2-PPE-Szczecin.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/17747,Zalacznik-nr-7-wzor-umowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/17747,Zalacznik-nr-7-wzor-umowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/17748,zal-nr-6-JEDZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/17748,zal-nr-6-JEDZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/17760,Zalaczniki-edytowalne-do-SIWZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/17760,Zalaczniki-edytowalne-do-SIWZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/21815,modyfikacja-z-dnia-10122020.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/21815,modyfikacja-z-dnia-10122020.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/21816,SIWZ-Energia-Platforma-z-dnia-10122020.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/21816,SIWZ-Energia-Platforma-z-dnia-10122020.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/21817,Zalacznik-1a-Formularz-asortymentowo-cenowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/21817,Zalacznik-1a-Formularz-asortymentowo-cenowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/21818,Zalacznik-2-PPE-Szczecin.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/21818,Zalacznik-2-PPE-Szczecin.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/22313,sprostowanie-ogloszenia.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/22313,sprostowanie-ogloszenia.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/23080,Informacja-z-otwarcia-ofert.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/23080,Informacja-z-otwarcia-ofert.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/23371,Wybor-najkorzystniejszej-oferty.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/23371,Wybor-najkorzystniejszej-oferty.html


Anna Bis

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Informacja

Postępowanie zakończone

Jestem nowym użytkownikiem i chcę korzystać z usług
serwisu.

 Zarejestruj się

lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link

 Szybka rejestracja

Posiadam już konto
E-mail lub Login

Hasło

Zapamiętaj mnie

Przypomnij hasło Ponownie wyślij link aktywacyjny 

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/passrecover?module=auctions
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register/activate,Ponownie-wyslij-link-aktywacyjny.html?module=auctions


Postępowanie prowadzone zgodnie z przepisami Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.


	login: 
	pass: 
	zapamietaj: Off
	zaloguj: 


